DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE QUÍMICA: UMA
AVALIAÇÃO DO NÍVEL DE CONHECIMENTO DOS DISCENTES INGRESSANTES NOS
CURSOS DE QUÍMICA DA UEPB de autoria de VALMARA SILVA ARAÚJO, KALINE
ROSÁRIO MORAIS FERREIRA, ELITUANE SOUSA DA SILVA, KARLA RAFAELLE
OLIVEIRA GOMES, ITAINARA PINTO DA SILVA, foi publicado nos Anais V ENID & III
ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104464

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104464